
Uchwała Nr IV/26/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 grudnia 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1 i 2, art.214 pkt 1 art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co 
następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 62.447 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62.447 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  62.447 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   62.447 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
        
 § 4.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości 501.817.050,24 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  - 479.622.378,24 zł 
2) dochody majątkowe - 22.194.672,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 502.278.791,24 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -  460.210.365,24 zł 
2) wydatki majątkowe - 42.068.426,00 zł 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.                                          
 
                
                                                                               Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                     ( - ) 
                                                                                          Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 153 338 283,00 62 447,00 153 400 730,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 62 447,00 62 447,00

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 62 447,00 62 447,00

  
Razem: 501 754 603,24 62 447,00 501 817 050,24

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/26/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 82 904 503,00 62 788,00 82 967 291,00

 85202  Domy pomocy społecznej 13 982 880,00 62 447,00 14 045 327,00

  4300 Zakup usług pozostałych 965 799,00 62 447,00 1 028 246,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 048 604,00 341,00 1 048 945,00

  4300 Zakup usług pozostałych 55 562,00 341,00 55 903,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 798 126,02 - 341,00 10 797 785,02

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 250 715,00 - 341,00 2 250 374,00

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 250 715,00 - 341,00 2 250 374,00

  
Razem: 502 216 344,24 62 447,00 502 278 791,24

 

 Strona 1
BeSTia   



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr  IV/26/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 720 000

853 0 0 2 250 374

900 0 0 2 794 081

921 0 12 937 310 35 000

926 1 150 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 310 000 12 937 310 7 633 776

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 15 000

801 0 12 402 287 0

851 0 0 1 978 894

852 0 0 1 815 300

853 0 156 180 223 000

854 0 5 437 716 600 000

900 0 0 5 000

921 0 0 560 000

926 0 0 3 679 200

RAZEM  
DOTACJE

0 17 996 183 8 896 394

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


